[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.11.2018   № 716
р.п.Степное
О внесении изменений в постановление
администрации Советского муниципального

района от 27.02.2017 № 106

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,  руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального района от 27.02.2017 № 106 «О создании межведомственной комиссии по борьбе с социально-значимыми заболеваниями на территории Советского муниципального района» (с изменениями от 19.02.2018 № 89), изложив его в новой редакции (прилагается).
  2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава    Советского
муниципального  района                                                          С.В. Пименов
Тищенко И.В.
5-37-71
	Приложение

к постановлению администрации Советского муниципального района

от 15.11.2018 № 716
«Приложение № 1

к постановлению администрации Советского муниципального района

от 27.02.2017 № 106

Состав

межведомственной  комиссии по борьбе с социально-значимыми заболеваниями на территории Советского муниципального района
	Турукина Ольга Николаевна
	- заместитель главы администрации Советского муниципального района по социальным вопросам, начальник управления образования, председатель комиссии;

	Шелкунов Павел Владимирович
	- заместитель главного врача по медицинской части ГУЗ СО «Советская РБ», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Тищенко Ирина Валерьевна
	- главный специалист отдела по молодёжной политике, физкультуре и спорту и социальным вопросам, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Арестанов Курмангали Миргалиевич
	- директор ГБПОУ СО «Советский политический лицей» (по согласованию);

	Батищева Светлана Алексеевна
	- главный редактор МУП «Редакция газеты «Заря» (по согласованию);

	Клекова Лариса Николаевна
	- директор ГКУ СО «ЦЗН Советского района» (по согласованию);

	Краснова Светлана Викторовна

	- главный специалист правового управления органов местного самоуправления муниципального района;

	Клюткин Александр Николаевич

	- начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Советский» Саратовской области, майор полиции;

	Морозова Татьяна Петровна
	- врач-нарколог ГУЗ «Энгельсская психиатрическая больница» (по согласованию);

	Симонов Игорь Дмитриевич
Шептала Татьяна Николаевна
	- заместитель начальника Восточного территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Саратовской области (по согласованию)»;
- помощник врача эпидемиолога ГУЗ СО «РБ Советского района (по согласованию).»

Верно:
руководитель аппарата

  И.Е. Григорьева